
 

 

令和 5 年 10 月 12 日 

 

ご利用者様各位 

博多港ふ頭株式会社 

 

 

博多港物流 ITシステム（HiTS）のメンテナンス実施について（お知らせ） 

 

 

平素よりターミナル運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日（10 月 12 日）9 時頃から 15 時頃まで、HiTS-web ページへ繋がりづらい

状況となり、業務に多大なるご不便をお掛けしましたことを深くお詫び申しあ

げます。 

HiTS へのアクセスについては、現在復旧しておりますが、念のため本日 19:00

から明日(10 月 13 日)5：00 の間でシステムメンテナンスを実施致します。 

メンテナンス中は利用が出来なくなりますので、ご不便とご迷惑をお掛け致

しますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 


